Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.02.2019 №61

О внесении изменений в Порядок

осуществления муниципальных

заимствований, обслуживания и

управления муниципальным долгом

города Коврова, утвержденный решением
Ковровского городского Совета народных
депутатов от 23.04.2008 № 82 (в редакции

решений от 24.06.2015 № 188, от 28.09.2016 № 197)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом города Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 23.04.2008 № 82 (в редакции решений Совета народных депутатов горда Коврова от 24.06.2015 № 188, от 28.09.2016 № 197):
1.1. В названии статьи 4 и статьи 5 слово «внутренних» исключить;
1.2. Пункт 4.1. статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Муниципальные заимствования осуществляются в целях финансирования дефицита бюджета города, а также для погашения долговых обязательств муниципального образования город Ковров, пополнения остатков средств на счетах бюджета города в течение финансового года.»;
1.3. В пункте 5.1. статьи 5 слово «внутренних» исключить.

          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов